










Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008022294
Nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Jūrmalas gatve 78D, Rīga, LV-1029
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 13
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 233465 222892
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 211645 201675
1. Nekustamais īpašums 40 200000 200000
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 11645 1675
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 21820 21217
1. Akcijas un daļas 70 2846 2846
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 18974 18371
Apgrozāmie līdzekļi 80 556900 777651
I. Krājumi 90 40979 1672
1. Materiāli 100 40979 1672
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 131576 226079
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 384345 549900
Kopā aktīvi 150 790365 1000543

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 536120 735495
1. Pamatfonds 20 0 0
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 536120 735495
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 735495 1061437
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -199375 -325942
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0

1/10



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 254245 265048
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1601 11462
3. Pārējie kreditori 110 252644 253586
Kopā pasīvi 120 790365 1000543

2/10



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 11209 4845
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 173232 12185
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 553228 339983
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 433680 538557
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 524735 136622
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 1696084 1032192
IX. Izdevumi. 80 1895459 1358134
1. Naudas maksājumi personām. 90 1404462 1001008
2. Materiālu izdevumi. 100 978 0
3. Algas. 110 265312 245457
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 60674 56360
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 2145 1991
6. Citi izdevumi. 140 161888 53318
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 1895459 1358134
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -199375 -325942

3/10



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 37821
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 37821

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 173232 12185
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 237 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 237 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 172995 12185
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 172995 12185
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 173232 50006
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 237 37821

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 237 37821
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 237 37821
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 172995 12185
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 172995 12185
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 172995 12185
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/10



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003034935 GRINDEKS
AS

941,37 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003462947 OPTIBET
SIA

14000,0
0

Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003384159 HOKEJA
PASAULE
SIA

5453,69 Noteiktam mērķim

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003000642 LATVIJAS
GĀZE AS

150000,
00

Noteiktam mērķim

5 LR
juridiskā
persona

LV 49003002664 LATEVA
SIA

600,00 Noteiktam mērķim

6 LR
juridiskā
persona

LV 46101012544 ZEPI
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

1000,00 Noteiktam mērķim

7 LR
juridiskā
persona

LV 40103389684 Z TRUCK
SIA

1000,00 Noteiktam mērķim

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05114011828 Kirovs
Lipmans

200,00 Neierobežotai
lietošanai

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29048611425 Vadims
Čudars

1,00 Neierobežotai
lietošanai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098212752 Edgars Zeps 1,00 Neierobežotai
lietošanai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13079212252 Mārcis
Zandmanis

1,00 Neierobežotai
lietošanai

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05028712820 Ainārs
Andžāns

10,00 Neierobežotai
lietošanai

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12037410803 Pēteris
Valdmanis

1,00 Neierobežotai
lietošanai

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22059210609 Mārtiņš
Pavasaris

1,00 Neierobežotai
lietošanai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15029110644 Jānis Krīvēns 1,00 Neierobežotai
lietošanai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22098111566 Edgars
Jēkabsons

10,00 Neierobežotai
lietošanai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23058811853 Kalvis
Kurcalts

1,00 Neierobežotai
lietošanai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24108711426 Armands
Sproģis

3,00 Neierobežotai
lietošanai

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02026812402 Ilgvars Ugars 1,00 Neierobežotai
lietošanai

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23049012259 Nauris
Vizulis

1,00 Neierobežotai
lietošanai

5/10



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02128612292 Māris Gailītis 1,00 Neierobežotai
lietošanai

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09049011490 Aleksandrs
Puzdraņs

1,00 Neierobežotai
lietošanai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03039512171 Mārtiņš
Trubiņš

1,00 Neierobežotai
lietošanai

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08108611038 Mārtiņš
Baiko

1,00 Neierobežotai
lietošanai

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14098911168 Jānis Kļaviņš 1,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 166837,
00

6395,06

Nauda un mantiskā kopā (euro) 173232,
06

6/10



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums 23.08.2017
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003476595
Licences numurs 38
Sertifikāta numurs 82
Komentārs

7/10



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Grindekss -
medikamenti

941,00 0,00 941,00 0,00 941,00 9 5 20

2 Optibet, SIA -
hokeja
popularizēšanai un
attīstības projektu
realizēšanai
2015./2016. un
2016./2017.gada
sezonā

14000,00 0,00 14000,00 0,00 14000,00 9 15 500

3 Hokeja Pasaule -
inventārs

5454,00 0,00 5454,00 0,00 5454,00 9 5 20

4 Latvijas Gāze, AS -
Latvijas hokeja
attīstībai, tajā skaitā,
bet ne tikai bērnu un
jauniešu hokeja
attīstībai, vietējo
čempionātu norisei,
dažāda vecuma
izlašu dalībai
turnīros un IIHF
čempionātos.

150000,00 0,00 150000,00 0,00 150000,00 9 15 500

5 LATEVA, SIA -
U20 Kanādas
čempionāta
izmaksas

600,00 0,00 600,00 0,00 600,00 9 5 20

6 ZEPI, ZS  - U20
Kanādas čempionāta
izmaksas

1000,00 0,00 1000,00 0,00 1000,00 9 5 20

7 Z Truck, Sabiedrība
ar ierobežotu
atbildību, - U20
Kanādas čempionāta
izmaksas

1000,00 0,00 1000,00 0,00 1000,00 9 5 20

8 fiziskās personas 237,00 237,00 0,00 0,00 237,00 9 15 500

8/10



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 173232,00 237,00 172995,00 0,00 173232,00 0,00 0,00 0,00 1600

9/10



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022294 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LHF_GP_2016 _ FINAL _ vadibas zin.pdf

2 Administratīvo izdevumu pārskats LHF_GP_2016 _ FINAL _ pielikums.pdf

3 Zvērināta revidenta atzinums LHF_GP_2016 _ FINAL _ revid_zinojums.pdf

4

Sagatavoja AGNESE PASTARE
E-pasts info@pbfinanses.lv
Tālrunis 29716434

Dokumenta numurs EDS: 47158560 Dokumenta sagatavotājs: AGNESE PASTARE

Parakstītāja vārds, uzvārds: AGNESE PASTARE Parakstīšanas datums: 30.08.2017
Parakstītāja personas kods: 27117511630 Parakstīšanas laiks: 13:43:18

10/10

















Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns

 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008022294
Nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2016

1. Organizācijas darbības mērķis
Saskaņā ar statūtiem Latvijas Hokeja federācijas (LHF) mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību,
darboties hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez peļņas gūšanas nolūka un
rakstura.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
5 - 15-25 gadus veci jaunieši
15 - Bērni

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Jūrmalas gatve 78D, Rīga, LV-1029
kontaktadrese Jūrmalas gatve 78D, Rīga, LV-1029
tālruņa numurs 67565614
faksa numurs 67565015
e-pasta adrese lfh@lhf.lv
mājaslapa www.lhf.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1.Latvijas izlases dalība pasaules čempionātā Krievijā 06.05.2016. – 22.05.2016.
Dalībnieku skaits: 400
Dalībnieku vecums: 17 – 40 g. v.
2.Latvijas sieviešu valstsvienības dalība pasaules čempionātā 1 divīzijā A grupā Itālijā
04.04.2016. – 10.04.2016.
3 komandas – 132 dalībnieki
Vecums: 16 – 40 g. v.
3.Republikas pieaugušo čempionāts (janvāris – marts, septembris – decembris)
7 komandas – 200 dalībnieku
Vecums: 16 – 40 g. v.
4.Latvijas kausa izcīņa (septembris – februāris)
11 komandas – 330 dalībnieku
Vecums: 16 – 40 g. v.
5.Republikas bērnu un jaunatnes čempionāts (janvāris – marts, septembris – decembris)
94 komandas – 2298 dalībnieku
Vecums: 8 – 18 g. v.
6.Latvijas čempionāts hokejā 1. līgā (janvāris – marts, septembris – decembris)
7 komandas – 200 dalībnieku
Vecums: 16 – 40 g. v.
7.Latvijas Izlases Dalība Euro Hockey Challenge turnīrā Rīgā, Dānijā, Šveicē 04.2016.
13 komandas – 325 dalībnieki
8.Latvijas izlases dalība Olimpiskās kvalifikācijas turnīrā Rīgā 01.-04.09.2016.
4 komandas – 100 dalībnieku
Vecums: 18 – 40 g. v.
9.Latvijas izlases dalība Euro Ice Hockey Challenge turnīrā Slovēnijā 03.-05.11.2016.
4 komandas – 92 dalībnieki
Vecums: 18 – 40 g. v.
10.Latvijas U20 izlases dalība turnīrā Austrijā 03. – 05.11.2016.
4 komandas – 92 dalībnieki
Vecums: 16 – 20 g. v.
11.Latvijas U16 izlases dalība četru nāciju turnīrā Dānijā 03. – 05.11.2016.
4 komandas – 85 dalībnieki

1/3



III. Turpmākās darbības plāns 

Vecums: 14 – 16 g. v.
12.Latvijas Sieviešu izlases dalība Olimpiskās kvalifikācijas turnīrā Francijā 15. – 18.12.2016.
4 komandas – 100 dalībnieku
Vecums: 16 – 40 g. v.
13.Latvijas U17 izlases starts Prezidenta kausā, Baltkrievijā 03.-05.11.2016.
4 komandas – 95 dalībnieku
Vecums: 15 – 17 g. v.
14. Latvijas U-20 izlases dalība pasaules U-20 čempionātā augstākajā divīzijā Kanādā no
26.12.2016. – 05.01.2017.
Dalībnieku skaits: 230
Dalībnieku vecums: 15 – 17 g. v.
15. Latvijas U-18 izlases dalība pasaules čempionātā augstākajā divīzijā ASV 14.04.2016.
–24.04.2016.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
1.Pasaules U-20 čempionātā augstākajā divīzijā 10. vieta.
2.Pasaules U-18 čempionātā augstākajā divīzijā 9. vieta.
3.Pasaules čempionātā augstākajā divīzijā Latvijas valstsvienība, 13. vieta.
4.Pasaules čempionātā sievietēm I divīzijā B grupā, 2. vieta.
5.Četru nāciju turnīrs, U16 izlase – 1. vieta
6.Olimpiskās kvalifikācijas turnīrs, sieviešu izlase – 3. vieta
7.Olimpiskās kvalifikācijas turnīrs, Latvijas izlase – 2. vieta
8.Euro Ice Hockey Challenge, Latvijas izlase – 3. vieta
9.Euro Hockey Challenge, Latvijas izlase – 7. vieta
10.Turnīrs Austrijā, U20 izlase – 3. vieta
11.Prezidenta kauss, U17 izlase – 4. vieta

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 42
7.2 iesaistīto personu skaits 0
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 1600

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 173232 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 173232 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 173232 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
1.Sadarbība ar Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Sporta federāciju
padomi, LKSSA, Starptautisko hokeja federāciju, Baltkrievijas hokeja federāciju, citām hokeja
federācijām, ārzemju mārketinga organizācijām un ekipējuma piegādātājiem, apdrošināšanas
sabiedrībām, NHL un KHL organizācijām.
2.Sadarbība ar Latvijas Hokeja federācijas sponsoriem.
3.Sadarbība ar hokeja klubiem.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
1.Ierobežotās finansiālās iespējas hokeja attīstībai gan pašvaldībās, gan ģimenēs, kur aug jaunie
hokejisti.
2.Reģionālā hokeja attīstībai nepieciešamā izpratne atsevišķās pašvaldībās nav prioritāro sporta
veidu sarakstā.
3.Augstas kvalifikācijas treneru -  kadru trūkums;
4.Valsts finansiālais atbalsts bērnu hokeja aktivitātēm;
5.Augstas ledus īres cenas hokeja hallēs.
6.Junioru vecuma grupās trūkst spēlētāju augstas kvalitātes hokejam (daudzi izbrauc uz ārzemēm
vidusskolas vecumā).
7.Nav vienotas izpratnes hokeja izglītības skolās, klubos, biedrībās un komandās par Latvijai
atbilstošas treniņu  metodikas (vienotas) pielietošanu, visās vecuma grupās, Nacionālo izlašu
sagatavošanas un komplektēšanas nolūkos.

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. hokeja attīstības programmas izpildes turpināšana (tajā skaitā bērnu hokeja attīstība un
sieviešu hokeja popularitātes veicināšana)

2/3



2. Ilgtermiņa līguma noslēgšana ar Latvijas valstsvienības galveno treneri
3. 2021. gada Pasaules hokeja čempionāta rīkošana Rīgā
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1.Gatavošanās organizēt 2018. gada U18 pasaules čempionātu Rīgā

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1.Latvijas izlases gatavošanās pasaules čempionātam 02. – 04.2017.
2.Latvijas Izlases dalība Euro Hockey Challenge turnīrā Rīgā, Zviedrijā, Vācijā 04.2017.
3.U-18  izlases gatavošanās pasaules čempionātam 02.04.2018 - 08.04.2018;
4.Latvijas U20 valstsvienības gatavošanās Pasaules čempionātam Francijā 10.12.2017 -
16.12.2017;
5.Sieviešu  izlases gatavošanās pasaules čempionātam Itālijā 08.04.2017 - 14.04.2017.
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1.Latvijas U-20 izlases iekļūšana augstākajā divīzijā 10.12.2017 - 16.12.2017;
2.Latvijas U-18 izlases iekļūšana augstākajā divīzijā 02.04.2018 - 08.04.2018;
3.Latvijas valstsvienības iekļūšana Pasaules čempionāta ceturtdaļfinālā 05.05.2017. –
21.05.2017.
4.Sieviešu izlases 1. vietas izcīnīšana 1. Divīzijas B grupā 08.04.2017. - 14.04.2017.
5.Latvijas U20 izlases dalība Melnās jūras kausa turnīrā Krievijā 26.-28.05.2017
6.Latvijas U18 izlases starts četru nāciju turnīrā Dānijā 06.-12.02.2017.
7.Latvijas izlases dalība Euro Hockey Challenge turnīrā 04.2017.
8.Latvijas Studentu izlases dalība Universiādē Kazahstānā 15. – 18.02.2017.

Vadītājs Aigars Kalvītis
30.08.2017

3/3


	LHF_GP_2016 _ FINAL _ revid_zinojums.pdf (p.1-2)
	LHF_GP_2016 _ FINAL _ vadibas zin.pdf (p.3-5)
	LHF_GP-2016_EDS.PDF (p.6-15)
	LHF_GP_2016 _ FINAL _ pielikums.pdf (p.16-22)
	Darbibas pārskats 2016 - EDS.pdf (p.23-25)

